



Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.  
Včelárska 1  
97101 - Prievidza  
Slovensko

IČO : 36320439 DIČ : 2021592518

IČ DPH : SK2021592518

Banka : Slovenská sporiteľňa

Účet : 0372767800 / 0900

Swift : GIBASKBX

IBan : SK54 0900 0000 0003 7276 7800

Register: Okr. súd Trenčín, odd. Sro, v.č.12881/R

Prijemca : ZŠ Snina, Švermova  
Snina, Švermova 10

Spôsob dopravy :

Dotaci list :

Konštančný symbol : 8

HZ - Objednávka :

Segment predaja : 45 školy INVESTÍCIE

Stredisko : 4000

Odberateľ

Cirkevná spojená škola  
  
Švermova 10  
06901 - Snina

IČO : 37796046

DIČ : 2022565765

IČ DPH :

Dátum dodania : 15.12.2011

Dátum vystavenia : 15.12.2011

Dátum splatnosti : 29.12.2011

Úhrada : Prevodný príkaz

Názov a druh tovaru	Množstvo MJ	J. cena	Daň %	Spolu bez DPH
Fakturuje Vám za tovar:				
Zverák 100 mm pevný	9,000 ks	16,000	20	144,000
Pilka 400 mm	10,000 ks	3,170	20	31,700
Pilka dierovka 300 mm	10,000 ks	2,750	20	27,500
Rašpľa plochá 250 mm T10	10,000 ks	3,000	20	30,000
Rašpľa úsečná 250 mm T10	10,000 ks	3,000	20	30,000
Rašpľa kruhová 250 mm T10	10,000 ks	3,000	20	30,000
Sada dlát CV 6,12,25,20	5,000 ad	15,000	20	75,000
Klešče štípacie čelné 180	2,000 ks	4,170	20	8,340
Klešče kombi 180	5,000 ks	2,900	20	14,500
Rašpľa na drevo 200 mm profi	4,000 ks	4,375	20	17,500
Nitovacie klešče	1,000 ks	8,130	20	8,130

Suma bez dane (+oslob. od DPH) 416,67

Daň 0% zo základu  
Daň 20% zo základu 416,67 83,33

Heslerové zackrúhlenie  
Poskytnutá záloha 0,00

Spolu k úhrade EUR 500,00

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK. Suma v SKK je 15 063,00.

CIRKEVNÁ SPOJENÁ ŠKOLA SNINA  
Došlo dňa: 20.12.2011  
Ev. číslo:

Vystavil: Chipeková Lucia

Podpis:

Pečiatka:



FA prevzal dňa:

Meno:

Podpis:

Pečiatka:

Tel.: 046 5198711 E-mail: daffer@daffer.sk Fax: 046 5198777

MIMORIADNE VÝSLEDKY ŽIAKOV